
           
 

UCHWAŁA NR 11/2018 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszych ofert  

w postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. ,,Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do 

warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  

w Choszcznie (Raduń 61)” objętego wsparciem ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa 9 

Infrastruktura publiczna Działanie 9.8 Infrastruktura szkolnictwa zawodowego w 

ramach umowy o dofinansowanie  

nr RPZP.09.08.00-32-0010/17-00 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz w związku  

z art. 10 ust.1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 1603) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową Zamawiający zatwierdza 

propozycję wyboru najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz  

z oprogramowaniem warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Choszcznie (Raduń 61)” objętego wsparciem ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  

2014-2020 Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura publiczna Działanie 9.8 Infrastruktura 

szkolnictwa zawodowego w ramach umowy o dofinansowanie nr RPZP.09.08.00-32-

0010/17-00  złożonej dla:  

części I Zamówienia pn. „Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych wraz  

z oprogramowaniem” przez: 

           

KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp. K. 

z siedzibą przy ul. Migdałowej 60 

61-612 Poznań  

części II Zamówienia pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego  

i multimedialnego” przez:  

 

E-CHO Sp. z o.o. 

ul. Wolności 4 

73-200 Choszczno 

 



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                Przewodnicząca Zarządu 
 
               Wioletta Kaszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  


